ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ФРЯЗИНО

РЕШЕНИЕ

	от 01 февраля 2024 года

	                       № 5/15

Об утверждении графика работы
горячей линии Территориальной
избирательной комиссии города

Фрязино

В рамках подготовки к проведению избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного Постановлением ЦИК России от 22.06.2023 №87/728-8, территориальная избирательная комиссия города Фрязино
РЕШИЛА:

1. Определить место и телефон горячей линии территориальной избирательной комиссии города Фрязино (по адресу: город Фрязино, ул. Проспект Мира, д. 15 а, каб. 111, тел.: (8-496-564-53-77) (администрация городского округа Фрязино).
2. Утвердить график работы горячей линии с 29.01.2024 по 11.03.2024 2024 года:
-в рабочие дни-с 16.00 часов до 20.00 часов

-в выходные и праздничные дни-с 12.00 часов до 16.00 часов.
3. Разместить указанную информацию на стенде, расположенном возле каб. 111 в администрации городского округа Фрязино (помещение ТИК города Фрязино).
4. Опубликовать текст настоящего решения в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино Ю.М. Шувалову.
Председатель

                                          Ю.М. Шувалова

Секретарь

                                          А.А. Марченко